АДМИНИСТРАЦИЯ УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От  25.04.2022 г.                                   с.Ускюль                                      № 11

                     О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Ускюльского сельсовета  Татарского района Новосибирской  области
за апрель 2022 года

1. Внести изменения в сводную бюджетную роспись Ускюльского сельсовета  Татарского района Новосибирской  области на 01.05.2022 года по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не программным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов классификации расходов бюджетов согласно расчетам и обоснованиям за апрель 2022г. (Прилагаются)

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
           за собой.

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского района Новосибирской области:                           И.Ю. Антонова

Обоснования и расчеты предлагаемых изменений бюджетной росписи Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области            за апрель 2022 года

	Код классификации расходов бюджета
	Утверждено на 2022 год
	Разница между показателями бюджетной росписи и решения о бюджете. Руб.
	Причины изменений

	Решением о бюджете, руб.
	Бюджетной росписью с учетом изменений на отчетную дату. руб.

	021 0409  9900004010 244

	69 217,46
	69 217,46
	-
	Перераспределение бюджетных ассигнований со статьи 225 на статью 226 на проведение оценки и диагностики состояния автомобильных дорог в сумме 27 200 руб.

	021 0104  9900001030 244

	110 900
	130 900
	  20 000
	Перераспределение бюджетных ассигнований на статью 225 (тех.осмотр 1 500 руб.), на статью 226 ( на мед.осмотр 10 000руб. , статья 227 ОСАГО 8500руб.)

	021 0104  9900001030 242

	99 400
	79 400
	- 20 000
	Перераспределение бюджетных ассигнований со статьи 221

	021 0310  9900003100 242

	1 000
	21 000
	  20 000
	Перераспределение бюджетных ассигнований статья  221

	021 0503  9900004290 244

	107 486,49
	 87 486,49
	-20 000
	Перераспределение бюджетных ассигнований со статьи 225

			итого
	388 003,95
	388 003,95
	-

Обязательство
о недопущении образования кредиторской задолженности по уменьшаемым расходам администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
от 18.04.2022г.

Администрация Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области принимает обязательство о недопущении образования кредиторской задолженности в 2021 году по расходам по разделу 021 0104 9900001030242 и по  разделу 021 0409 9900004010244 «Дорожный фонд».

Глава Ускюльского сельсовета
Татарского  района  Новосибирской области:                      И.Ю. Антонова